
～「同志的結合の再発見」を長野から
～

大会実行委員長 /J｀タト ]腎行 (こばゃしまさやす)

関係各位の皆さまには、平素より全国印刷緑友会の活動に対するご理

解ご支援にまずもって厚く御礼申し上げます。

五十有余年の輝ける歴史を誇る全国印刷緑友会のチャーターメンバーで

ある長野青年印刷人緑友会は、第56回の全国大会を主管させていただく

ことになりました。

昭和33年の設立時には到底思いもよらなかったであろう技術革新によ

り、業界を取り巻く環境はいっそう厳しさを増しております。そんな中、平

成25年の全国印刷緑友会のテーマは「緑友の精神、『同志的結合』の再発見」でした。他地域の

仲間のことを知り、切磋琢磨していく、いいと思ったことは積極的に取り入れていく、仕事の上でも

協力していく、そし← 生の友情を育んでいく、それが緑友の精神であり原点だと思います。印刷業

界にとって大変な時代だからこそ、お互いの親睦を深めていく上にみえてくる方向は、「総力の結集」

と「同志的結合」であるはずです。

印刷は長野の地場産業でもあり、印刷会社・関連事業者の数はとても多いです。ぜひ、印刷産

業の盛んなこの長野で、ひとつでもふたつでも、未来に向かうヒントを見つけてください。そして、

この長野大会がご参加頂いた方一人ひとりにとって「同志的結合の再発見」に到る道筋を見出す一

助になればこれに勝る喜びはありません。

長野メンバー全員でこの大会のために一年以上かけて準備してまいりました。心をひとつに精一杯

のおもてなしをさせていただく所存です。多くの皆さま方のご参加を心よりお待ち申し上げております。

■||■ ‐■●:|

鷲
=.I斃

スケジュール崚更になることもあります。ご了承ください。) 会 場

鼈

は受付開始
蟷式典
は基調講演
餞懇親会

登録料 19,000円

14:30～
15:30～
16:00～
18:30～ 20:30

平成26年9月 20日0
攀グループ長・常任幹事会議 13:15～ 15:15

ホテルメト回ポリタン長野
〒3800824 長野県長野市南石堂町1346番地
下EL 026-291-7000 FAX 026-2917007

懇親会

信州の郷土食や地酒などをご用意して皆様を

お待ちしております。

信州の味をご堪能ください。

信州プロレスリングの興行もあります。
お楽しみに1

義 アグイン●
‐ 至善光寺交通のご案内

【飛行機。電車をご利用の場合】
O羽田空港→東京駅→新幹線「あさま」約1時FF530分
(札幌・福岡からは1日 1往復、信州まうもと空港への

便もございます)
0名古屋駅→特急「しなの」約3時間
【お車をご利用の場合】
o上信越自動車道 「長野」インタ‐より約20分
0上信越自動車道 「須坂長野東」インターより約25分

お問い合わせ

〒380-0904長野県長野市七瀬中町212長野県印刷工業組合内長野青年印刷人緑友会事務局
●EⅢma日日lnfO@『Ⅲnagano』口  ●weDShe Ⅱ口n性『Ⅱnaganoj口   ●ra00b00L hEE口 J′‖田田‖LCebooLoom′『voluv■50nagano


